
 
 

1

 
AZIENDA OSPEDALIERA 

“ OSPEDALI RIUNITI 
VILLA SOFIA - CERVELLO “ 

UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA  
APPALTI E FORNITURE  

90146 – PALERMO – Via Strasburgo n°233 
 
Prot. n. 0004242/5                                                                           Palermo, 07/03/2017 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA  PER L’AFFIDAMENTO DI MESH 
PER LA RICOSTRIZIONE MAMMARIIA DOPO MASTECTOMIA PER  LA 
U.O. DI SENOLOGIA – P.O. CERVELLO   

                                                                      
                                                                 A TUTTE LE DITTE INTERESSATE 

 
Si comunica che con deliberazione del Direttore Generale n° 1549 del 22 Dicembre 2016, si è 

disposto quanto segue: 
 

1. APPROVARE l’esecuzione della fornitura di Mesh per la ricostruzione mammaria per l’U.O. 
di Senologia, e di stabilire che la fornitura in questione venga appaltata mediante esperimento di 
procedura negoziata;. 

 
2. AFFIDARE, per i motivi indicati in premessa,  ai sensi dell’articolo 63 del D.lgs n. 50/2016, la 

fornitura di cui in oggetto alla Ditta CA.MA. HOSPITAL S.r.l.  corrente in via F.sco Speciale n. 
57  – 90129 Palermo - P.Iva  006297380823 secondo il seguente prospetto: 

LOTTO 1 – Cod. CIG: 6806597588 
Descrizione/Nome commerciale Codice 

Prodotto / (Cod. CND 
– N. Repertorio) 
/Codifica interna 

Fabbisog
no 

Prezzo 
unitario € 

Codice CND 
e REP 

Importo totale € 
Iva 4% esclusa 

Mesh – Matrice di collagene 
fetale bovino 

Surgimend PRS 
606-004-103 
 

15 € 3.200,03 CND PA9099 
NID 409688/R 

€ 48.000,46 

Per un importo complessivo netto pari ad € 48.000,46+IVA 4% di € 1.920,02 per un totale 
complessivo di  € 49.920,48 iva inclusa; 
 
 Nel ringraziarvi per la collaborazione, si comunica che l’Unità Operativa Complessa 
Approvvigionamenti  dell’Azienda Ospedaliera Riunita Villa Sofia Cervello nella persona 
della  Sig.ra Marina Di Trapani 091.7808363 - Fax è a disposizione per eventuali chiarimenti 
ed informazioni. 

 
Con l’occasione si porgono distinti saluti. 

          RESPONSABILE DELL’U.O.C. 
                         PROVVEDITORATO 

                    F.to     (Dott.ssa Antonina LUPO)                                                                                                                             


